Interea peractae sunt suffragationes 364-373. En exitus: suffragatio 364, super integrum schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*: praesentes votantes 2142, placet 2126, non placet 13, placet iuxta modum (nulla) 2, votum nullum 1; circa schema *de institutione sacerdotali*, suffragatio 365: praesentes votantes 2138, placet 2125, non

placet 11, vota nulla 2; suffragatio 366: praesentes votantes 2139, *placet* 2119, *non placet* 19, *placet iuxta modum* (nullum) 1; suffragatio 367: praesentes votantes 2141, *placet* 2046, *non placet* 95; suffragatio 368: praesentes votantes 2127, *placet* 2038, *non placet* 88, votum nullum 1; suffragatio 369: praesentes votantes 2057, *placet* 2054, *non placet* 3; suffragatio 370: praesentes votantes 2024, *placet* 2020, *non placet* 3, votum nullum 1; suffragatio 371: praesentes votantes 1989, *placet* 1971, *non placet* 16, vota nulla 2; suffragatio 372: praesentes votantes 1981, *placet* 1975, *non placet* 6; suffragatio 373: praesentes votantes 2022, *placet* 2011, *non placet* 11.

Intimata proxima congregatione generali sequenti die, hora 9, habenda, repositus est S. Evangelii codex et em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant preces *Agimus...* *Angelus...* recitavit. Congregatio clausa est hora 12,30.

CXLVII

Congregatio generalis centesima quadragesima septima habita est die 12 octobris 1965, feria III, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2177 Patres, nempe 76 cardinales, 3 patriarchae, 8 primates, 331 archiepiscopi, 1614 episcopi, 10 abbates nullius, 15 praelati nullius, 38 praefecti apostolici, 82 superiores generales.

Missa de Spiritu Sancto celebrata est, ritu romano, ab exc.mo P. D. Alberto Cousineau, ep. Capitis Haitiani. Cantus exsecutus est Chorus Cappellae Sixtinæ.

Altari inservierunt alumni Congregationis SS. Redemptoris.

S. Evangelii codex super paratum thronum positus est ab exc.mo P. D. Daniele Liston, ep. Portus Ludovici.

Secretarius generalis intimavit: *Exeant omnes*, et post precem *Adsumus...*, a Patribus recitatam, proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. Gregorii Petri Agagianian, atque commemoravit tertium anniversarium initii Concilii. Item legit responsum, quod em.mus card. Tisserant misit ad Summum Pontificem circa litteras diei 10 octobris de caelibatu sacerdotali, atque annuntiavit distributum iri nova quaesita circa schema *de educatione christiana*, et pittacia vehicularia Civitatis Vaticanae ob iter Summi Pontificis ad O.N.U.

Tandem legit nomina Patrum, qui verbum facere postulaverant circa schema *de activitate missionaria Ecclesiae*.